1) Żałować wielce wypada, że tylko ziemie Przemyślska i Sanocka posiadają tak wczesne i tak ciekawe wykazy czynszów pobranych w 1508 r.

- Ireas Otovicz**, de bonis suis videlicet Krzemyenycza, Handzlowka, Malyowa, Zamech, Psze, Babycza, Lukova, m. 16 g. 6.
- Unislaus Otovicz**, de bonis suis videlicet Sosnycza, Szvyate, Duszowcze, m. 27¹/₂.
- gnifica domina **Barbara** castellana Premyslyensis cum filio suo Jeronimo de bonis suis Przewoczko et Lyazeysko et villis ad eam pertinentibus, m. 86 g. 8¹/₂.
- nerosus **Andreas Czurilo** succamerarius Premyslensis de bonis suis in terra Premyslensi sitis m. 20.
- nerosus **Petrus Cola** de bonis suis et consortis sue videlicet Rokytnycza m. 25.
- Unislaus Dersznyak**, de bonis suis ac germanorum suorum videlicet Rokytnyczka Volya, m. 6 g. 2¹/₂ d. 5.
- Idro Szasz**, de bonis suis m. 6 g. 6¹/₂.
- Ireas Fredro** de bonis suis videlicet Crakovyecz, Gnoynycza, Przedworze, m. 5 g. 2.
- phael Fredro** de bonis suis videlicet Podlyeszye, Lasky, Mokrzany, utrinque et de medietate Krakynycze, m. 5 g. 17.
- Polaus Fredro** de bonis suis videlicet Mlodovovycze, Poczkovycze, Novoszyelcze, Muczorady, m. 6 g. 1¹/₂.
- Unislaus Barzy** de bonis suis videlicet Blozevy, Boyanovycz et de medietate Conyow, Volcza, Tovarne et de suburbio Bybel et Zwrotovycze, m. 7¹/₂, den. 13.
- Ireas Herbort** de bonis suis videlicet Lunyovycze et Pyanovycze, m. 2 g. 6.
- Unislaus Cormanyczky** de bonis suis Cormanycze, Volya, Ribotycze, Boroszlawka, Poszada, Jamna, Troycza, m. 8 g. 2.
- Ireus Goluchovsky** de bonis suis videlicet de medietate Zwyaczycza, de medietate Szyennow et Stobno, m. 6¹/₂ g. 22.
- Unislaus Goluchowski** de bonis suis videlicet medietate Zwyaczycza, m. 3 g. 9 d. 4.
- Unnes Zamyechowsky** de bonis suis videlicet Zamyechow et de sua sorte in Caszycze, Stobno et Stobyenycze, m. 5 g. 2¹/₂.
- Arnardus Zamyechowski** de bonis suis videlicet Czemyerzovycze, sorte Kaszycze et Stobno, m. 4¹/₂ gr. 8.
- Ireus Rzeszowsky** de bonis suis videlicet sorte Rzeszow, ville Ruszka, Szyncza, Rudna et Donatova Volya, m. 14.
- Polaus Rzeszowsky** de omnibus bonis suis in dystricte Premyslyensi et Sanoczensi sitis, m. 14.

- Joannes Herberth** filius suum vexilliferis Leonciensis de bonis suis videlicet medietate opidi Felstyni. m. 12 g. 10.
- Zebrius Herbart** de bonis suis videlicet medietate opidi Felstyni suburbii eiusdem. Doryw. Budaova. Szaszyadovycze. Glabob. Czomiva. m. 12 g. 10.
- Stanislaus Jaskmanycki** de bonis suis videlicet Jaskmanyce, Kłokowce. Broszowa. Wawkowa. Trzczenyca. m. 2¹/₂ g. 23.
- Michael Jaskmanycki** de bonis suis videlicet Zarowycze. m. 1¹/₂.
- Bogumyl Grochowski** de medietate Grochowce mediam sexagenam. 47. 3¹/₂.
- Felix Grochowski.** de sorte sua in Grochowce. m. 1 g. 6¹/₂.
- Paulus de Staromyeszce** de bonis suis videlicet Staromyeszce medietate Rzeszow. Pomyrna et Szyca. m. 14 g. 11.
- Andreas Vapowsky** de bonis suis videlicet sorte in Vapowce, Tarnawce. Dzeszy. Sanocznay et Conykowce. m. 1¹/₂.
- Joannes Radochowski.** de bonis suis videlicet advocatia Drobobrowens. de Radochowce. Vykowce. sorte in Vapowce, Tarnawce et Conykowce. m. 5 fert. 13.
- Stanislaus Lopuszki** de matre Lopuska sexagenam.
- Stanislaus Pantelovsky** de medietate Pantelowce. m. 4 g. 18.
- Raphael Prochnycki** de bonis suis videlicet suburbio Prochny Szycebudna, Szakowa. Jodlowka. m. 4 g. 1.
- Nicolaus Chwal** de Peinarowce. m. 4 g. 1 d. 7.
- Petrus Chwal** de bonis suis Radow. m. 2¹/₂ g. 2 d. 8.
- Jacobus Morawsky** de medietate Lowce et Naklo. marcam 5¹/₂. 47. 15.
- Johannes Morawski** de medietate Lowce. m. 1¹/₂.
- Johannes Borowski** de bonis suis Raznyatow et Szyennow, 2 sexagenas.
- Johannes Płaczek** de bonis suis videlicet Jankowycze et Czastkowce. m. 3¹/₂.
- Nicolaus Colaczkovski** de villa sua Buchowycze fert. 5 g. 5.
- Nobilis Jacobus** magister coquine domini castellani Cracoviensis de villa sua Szytna. m. 1.
- Johannes Kamyenyeczki** de villa sua Vykoty. m. 3¹/₂.
- Przeclaus Brzezka** de medietate Morawsko. Harta utraque et Zklyn. m. 5¹/₂ g. 16¹/₂.
- Nicolaus Bistriewski** de Bystryowycze. sexag. 1. g. 6.

- annes Voyczohevsky** de medietate advocacie Premyslyensis, sorte Balycze et Szyedlyecz, m. 4.
- lreas Ostrowski** de medietate advocacie Premyslyensis, de sorte sua in Balycze et Ostrow, m. 4.
- annes Budek** de bonis suis Natkovycze, m. 2 g. 9.
- lreas Chłopczyky** de villa sua Chłopcycze, 1 sexagenam.
- annes Tomaszovycz** de bonis sortis sue in Dambow et Grodzysko, m. 3 f. 1.
- olaus Tomaszovycz** de sorte sua in Grodzysko et Dambow, mar. 3 $\frac{1}{2}$.
- lvis Tomaszowa** de sorte sua advocacie in Grodzysko, mar. 3 $\frac{1}{2}$ gr. 2 den. 2.
- lhael Pelka** de medietate Cuszyenyce, fert. 7.
- nislaus Porudensky** iuramento corporali probavit et testimonio fidedigno omnia bona sua per Tartaros annihilata.
- annes Drohoyowsky** de bonis suis Drohoyow et Didatycze, m. 3 $\frac{1}{2}$ gr. 7.
- slaus Krzyweczki** de medietate Krzywcza et Ruszielczice, m. 2 $\frac{1}{2}$ gr. 5.
- olaus Krzyweczki** de villa sua Kupna, fert. 3, den. 3 $\frac{1}{2}$.
- nardus Krzyweczki** de Craszycze, Krzyweczka et Tytowa Volya, m. 2 g. 7.
- olaus Zurewski** de villa sua Zurovycze, fert. 3 d. 8.
- hia Balyowa** de sorte sua Prochnyk et Havlovycze, mar. 2 gr. 16.
- annes Michalovski** de bonis suis Salomuncza, Tustanovycze, Voscencze, Vorchovycze, m. 2 $\frac{1}{2}$ g. 6, d. 6.
- nislaus Michalovski** de Michalovycze et Chłopczyce, f. 3 g. 4.
- lophas** de bonis suis Dmoszczysze et Truszovycze, m. 1, g. 3.
- annes Bobolya** de bonis suis Grabovnycza et medietate Nadibye m. 2, gr. 18.
- edrzych Trzczensky** de sorte sua in Trzczyenyce, sexag. 1.
- lhczycky** de bonis suis Richezycze, Poczayovycze, Gay, mar. 7 gr. 8.
- annes Lowczy** de bonis suis Dunkovycze et Malkovycze, m. 3 $\frac{1}{2}$.
- trus Troyeczki** de bonis suis Troyczycze, Dmytrovycze, mar. 4 gr. $\frac{1}{2}$.
- annes Byliczki** de bonis suis in Bylicze, m. 1 $\frac{1}{2}$.

- Margarita Orzechoska** de bonis suis Orzechov et sorte opidi Krzyw-
cza, Chyrzyna, Batycze, m. 5.
- Johannes Orzechovsky** de bonis suis Domahosczyka, m. 1.
- Adam Kopyatyczki** de bonis suis Kupyatycze et Szyedlyska, mar. 1,
g. $3\frac{1}{2}$ d. 4.
- Stanislaus Ostrowski** de medietate Ostrow et Roxycze, m. 1 g. 6.
- Byenyasz Luczyczky** de bonis suis Luczycze, fert. 3 d. 4.
- Fedor Zabloczky** de sorte sua in Zablotcze, f. $3\frac{1}{2}$ d. 5.
- Stanislaus Czeszaczki** de bonis suis Czeszaczyn, Kyszyelow, Ozeny-
sko, m. $5\frac{1}{2}$ g. $6\frac{1}{2}$.
- Martinus Morawsky** de bonis suis videlicet medietate Morawsko, Ta-
pyn et Boyanowka, m. $3\frac{1}{2}$ g. 3.
- Anna Dupkowska** de villa sua Dupkovycze, m. $2\frac{1}{2}$.
- Florianus Budek** de bonis suis Calyenykow, m. 3.
- Albertus Stogniew** de medietate Povyetna, sexag. 1, g. 6.
- Stanislaus Rozborzki** de bonis suis cum fratribus videlicet Rozborz-
cum Volya, Hawlowicze, suburbio Prochnyk, Tulyczow, Pro-
sznow et sorte Boratyn, m. 10 g. 10.
- Andreas Ramolt** de sorte sua in Zablotcze, gr. 18.
- Michael Holowsky** de bonis suis Cholovycze et Wolczuszczowycze,
m. $1\frac{1}{2}$ g. 18.
- Florianus Vaczovsky** de bonis suis Vaczovycze, Snyatynczyce, Vo-
lya, m. 3 g. 6.
- Vasko Rogozyehski** de bonis suis videlicet Rogozyno, marc. $1\frac{1}{2}$
gr. $22\frac{1}{2}$.
- Dasko Ritarowski**, de medietate Ritarovycze, sexag. 1 g. 6.
- Paulus Ritarowski** de medietate Rytarovycze, Izdepy et Jatwa-
ny, m. 2 g. 8.
- Irzik Ritarowski** de medietate Ritarovycze et Dolyna, m. $1\frac{1}{2}$ g. 3.
- Ilias Tyszkowski** de bonis suis videlicet Tyskovycze, g. 15.
- Johannes Solyeczki** de sorte sua in Tyskovycze, g. 2.
- Michael Solyeczki**, de sorte sua in Tyszkovycze, gr. $7\frac{1}{2}$.
- Nicolaus Brzesczanski** de villa sua Brzesczyany, m. $1\frac{1}{2}$ g. 4.
- Martinus Nychowski** de bonis suis videlicet Cropywnyk et sorte in
Vytoszyncy, fert. 3.
- Katerina Wnuczкова** de bonis suis videlicet Byenkowa, Vysnyy
sexag. 1.
- Dzyetrych Bolyanowski** de bonis suis Bolyanovycze, fert. 3.

- Crukyenyczky** de sorte sua in Crukyenycze, mar. 1 1/2 gr. 18.
- Stefanus Myelnowski** de bonis suis videlicet sorte sua in Myelnow et Krackkova Wolya, m. 1/2 g. 18.
- Sigismundus Czelyatyczki** de sorte sua in Darovycze, g. 18.
- Stanislaus Buchowski** de sorte sua in Lypa, m. 1 g. 13.
- Johannes Rudnytzki** de bonis suis videlicet Chanykovycze, g. 7.
- Bartoszlus Ogladowski** de sorte sua in Lypa, m. 1/2 g. 20.
- Hedvigis Chorazlczowa**, de bonis suis videlicet Bolyestraszycze et suburbio Premyslensi, m. 4 1/2 g. 1.
- Michael Crzczovsky** de bonis suis Crzczovycze et Szarny, m. 1/2.
- Cuszm Copyszczeni** de villa sua Copystno, m. 1 1/2.
- Johannes Szywnyczki** de bonis suis Szlywnyca et Corytnyky, m. 2, gr. 10.
- Stanislaus Topolovsky** de villa sua Topolowka, m. 1.
- Nicolaus Czaszynyczki**, judex Haliczyensis de bonis suis videlicet Przedzelnyca, Hubycze, m. 6.
- Andreas Stadnyczky** de bonis suis videlicet Radynycze, Ostrożecz et Jatwyagy, m. 9, g. 13 den. 4.
- Olechno Skoruta** de bonis suis videlicet suburbio Nove Civitatis Bybel cum suburbio et Borszovycze, Comorovycze et sorte Velynycze, m. 11 gr. 4.
- Onyki vladica Premyslyensis** de bonis episcopatus sui videlicet de Straszovycze, Volkovycze, Valyawa, Velynycze, m. 9 d. 7.
- Margareta Rozborska** de villa sua Rzeplyn, m. 1.
- Nicolaus Boratynski** de medietate sua Boratyn, m. 1/2, g. 18.
- Nicolaus Wyaczkowski** de bonis suis Vyaczkovycze et Szyrokoscze, m. 3 gr. 4.
- Jaczko Paczlawsky** de bonis suis Paczlaw, gr. 29 d. 5.
- Volczko** de sorte sua in Novo-Szylcze, gr. 9 1/2 d. 4.
- Tysko** de sorte sua in Hosczyslavycze, g. 5.
- Johannes Boratynski** de bonis suis Zloczkovycze et medietate Hosczyslavycze, m. 1/2 gr. 1.
- Matias Birczki** de bonis suis Bircza, m. 3, g. 7, d. 5.
- Leonardus Lodzynsky** de bonis suis Tuholkovycze, m. 1/2.
- Hermanowski Jacobus** de bonis suis Hermanovycze et Malhovycze, sexag. 1.
- Johannes Vodzyzka** de villa sua Bszyanka, m. 2 feft. 1.
- Jaczko Baranyeczky** de sorte sua in Baranczycze, g. 1 d. 5.
- Barbara Stognyeova** de sorte sua Rzeszow, m. 1 1/2 g. 8.

- Johannes Pruszynovsky** de sorte sua in Białoboky, m. 3.
- Derslaus Zlydzyeny** de sorte sua in majori Zurovycze, g. 19.
- Dorotea Boyovska** de sorte sua in Huszakovycze, g. 15.
- Nicolaus Turzki** de sorte sua in Vhelnyky, g. 16 d. 5.
- Johannes Turzki**, de sorte sua in Uhelnyky, gr. 14 $\frac{1}{2}$.
- Johannes Dolusky** de bonis suis Starzow, sexag. 2, g. 2 $\frac{1}{2}$ d. 6.
- Sczybor Solyeczky** de bonis suis Solyecz et Novoszyelcze, sexag. $\frac{1}{2}$, gr. 2.
- Matias Zamosczky** de bonis suis videlicet Zamoszcze et Malnow, m. 1 $\frac{1}{2}$ g. 6.
- Katerina Vyszoczka** de bonis suis Byskupycze, f. 3, g. 2, d. 4.
- Stanislaus Vyesczky** de sorte sua in Darovycze, fert. 1.
- Johannes Czesznychki** de medietate Moczyska cum Volya et Czernyow, m. 2 g. 23.
- Anna Hryczkova** de bonis suis videlicet sorte Nove Civitatis Bybel ac suburbio ejusdem, de Ruszatycze et de medietate Zurotovycze, m. 5 $\frac{1}{2}$ g. 22.
- Nicolaus Glynsky** de bonis suis videlicet Zyravycza et de Superiori Byskovycze et Mączykowycze, m. 11 $\frac{1}{2}$ g. 5 $\frac{1}{2}$.
- Mikula Szatkovsky** de villa sua Szatkovycze, m. $\frac{1}{2}$.
- Ivasko Cornalovsky** de villa sua Cornalovycze, sexag. 1, gr. 4.
- Barbara Herbortowa** de bonis suis videlicet Grodovycze, Słochimyę, Lyasky et Brzozow, m. 6 d. 11.
- Eustachius Budek** de villa sua Kydalovycze, m. 1 $\frac{1}{2}$ g. 3.
- Johannes Lyszakovsky** de bonis suis videlicet de advocacia in Vysznya, de Dobanyovycze, Borthathyn, Rudnyky, Strzelczycze, m. 4 $\frac{1}{2}$ f. 1 d. 6.
- Zophia Pełczynya** de bonis suis Pełkynye, m. 7 $\frac{1}{2}$ g. 6.
- Stanislaus Covynyczki** de bonis suis Covynycze et sorte Baranczycze cum Volya, m. $\frac{1}{2}$ d. 4.
- Anna Porudenska** de bonis suis videlicet Maiori Czeszaczyn, mar. 2 $\frac{1}{2}$ fert. 1.
- Johannes Rozdvyenyckzy** de bonis suis videlicet Rozdvyenyca et Vyaczkovycze, m. 10 $\frac{1}{2}$ g. 11.
- Nicolaus Rudolowski** de bonis suis Rudolovycze, m. 2 g. 18.
- Barbara Tarlova** de bonis suis Czaplye, Humyencze, Chyrow, Bukovycze, Suszycze, Polyana, Hoszow, Colpyecz, mar. 15 $\frac{1}{2}$ g. 2 den. 2.

Advocati terre Premisliensis.

- z advocatus in Jaroslaw de bonis advocacie sue, m. 3.
Ianus Byernaszovski de Muszyna de bonis advocacie sue, m. 2 $\frac{1}{2}$.
reas Domaraczky in Pawłowszyole de bonis advocacie sue,
 m. 2 gr. 8.
ardus Jaczkovsky in Szowsko de b. ad. s., m. 2.
uszky de bonis in Vyazovnycza, sexag. 1.
 vocatus in **Dobra**, de b. adv. sue, g. 15.
 vocatus in **Lyasky** de bonis suis videlicet Wyszoczko et adv. in
 Lyasky, m. 4.
Ianus in Rozborz de adv. sua, m. 2 $\frac{1}{2}$.
 vocatus in **Studzona** de bonis adv. sue, m. 1 g. 3.
 vocatus in **Craczkova** de bonis adv. sue, m. 3 g. 18.
 vocatus in **Hodiye** de adv. sua, fert. 3.
annes Romanovski in Vyszatycze, m. 3 fert. 1.
 vocatus in **Malowa** de bonis ad. sue, m. $\frac{1}{2}$ g. 3 $\frac{1}{2}$.
 vocatus in **Czyszova** de adv. sua, sexag. $\frac{1}{2}$, g. 2 $\frac{1}{2}$.
 vocatus in **Starzava** de adv. sua, fert. 1.
 vocatus in **Crosczenko** de adv. sua, g. 4.
 vocatus in **Grzaska** de adv. sua, m. 2, g. 23.
 vocatus in **Titova Volya** de adv. sua, g. 15.
 vocatus in **Troycza** de adv. sua, m. $\frac{1}{2}$.
 vocatus in **Coszyna** de bonis adv. sue, m. 6 $\frac{1}{2}$ g. 12.
 vocatus in **Moczyska** de sua adv. fert. 7, g. 2 $\frac{1}{2}$.
 vocatus in **Stari Sambor** de sua adv., g. 21.

TERRIGENE DISTRICTUS
SAMBORIENSIS, DROHOBICENSIS et STRIENSIS.

- Magnificus Johannes Odrowasz** palatinus Belzensis et capitaneus Samboriensis de bonis capitaneatus sui videlicet Sambor et villis ad eam pertinentibus pro quarta parte censuum, mar. 50.
- Generosus Stanislaus Maldrzik** de bonis suis videlicet Medynycza, Letnya, Horuczka, Bylyecz, de medietate Hownya, m. 10.
- Generosus Auctus de Pankovecz**, de opido Stry et suburbio ejusdem, m. 18 $\frac{1}{2}$ g. 4.
- Georgius Juchno** de bonis suis videlicet Stankow, Strzelkow, Lotnnyky, Nyanow, Zulyn, Nyczurkow, Halobutow, m. 5 $\frac{1}{2}$ g. 11.
- Jurgy Radulovsky** de sorte sua in Radulovycze et Vhrecz, sexagen. 1, gr. 9.
- Michael Radulovsky** de sorte sua Radulovycze et Vhrecz, m. 1 g. 5.
- Andreas Vroszky** de bonis suis Vrosz et Borczycze, fert. 3, g. 2.
- Jaczko Tustanowski** de bonis suis videlicet Tustanowycz, e sorte Truskawyecz et Modrycz, m. 2.
- Ichnat Tustanowski** de sorte sua in Tustanowcze, Modrycz, Kawsko, Vlyczne et Szyemyginow, m. 1.
- Roman Javorzky** de sorte sua in Javora, Trunka, Baranczycze et Jaszycza, m. $\frac{1}{2}$ g. 20.
- Dmytr Javorzky** de sorte sua in Javora, Trunka, Baranczycze et Jaszycza, m. 1 $\frac{1}{2}$ g. 3.
- Georgius Hubiczky** de sorte sua in Hubycze et Hruszowa., m. 1 g. 6.
- Bartošzius Hubiczki** de sorte sua in Hubycze et Hruszowa, m. 3, g. 13, tern. 1.
- Michayło Septyczky** de bonis suis Septicze, g. 3.
- Georgius Lubyenyeczky** de sorte sua in Lubyenyecz, Truskawyecz, Radulovycze et Vhercze, m. 3 $\frac{1}{2}$ g. 1 d. 2.
- Petrus Lubyenyeczki** de sorte sua in Lubyenyecz, Truskawyecz et Roszhorcze, fert. 3, g. 6 $\frac{1}{2}$.
- Fetko Bratkowsky** de sorte sua in Bratkowcze, Lukavycza, Nyanow, Brzecznyca, Roszhorcze, Dubrovlany m. $\frac{1}{2}$.

- Michailo Bratkovski** de sorte sua in Bratkovcze, Lukavycza, Nyanyow, Brzeznycza, Roshorcze, Dubrovlany. m. $\frac{1}{2}$.
- Petrus Blazovsky** de bonis suis Blazow, Stamka, g. 44.
- Ivan Gelnyczky** de bonis suis Gelnik utroque, duas sexagenas.
- Georgius Cropyvnyczki** de bonis suis Cropyvnyk, g. 21.
- Fetko Makovsky** de scultecia sua in Makova, m. $\frac{1}{2}$ g. $3\frac{1}{2}$.
- Stanislaus Branyeczki** de sorte sua in Vyerczany, Podhorcze, Tatarszkye et Rozhorcze, g. 46.
- Nicolaus Rapczycki** de bonis suis Rapczyce, Dothe et Opari, mar. $\frac{1}{2}$ gr. 18.
- Ivan Buchovsky** de bonis sortis sue in Vhelnyky g. 20.
- Stanislaus Taranowski** de bonis suis Taranovycze, Podgorze, Mrozovycze et Szyekyerczycze, m. 3 g. 6.
- Beltyzar Głowa** de bonis suis Kruszowa, m. $1\frac{1}{2}$ g. 6.
- Iwasko Hozowski** de bonis sortis sue Szyemygynow, Tuchlya, Skolye, fert. 3.
- Joannes Raczlavski** de bonis suis, m. 1 fert. 1.
- Procz Stupnyczky** de sorte sua in Stupnycza, m. 1.
- Andrey Stupnyczky** de sorte sua in Stupnycza, m. 1.
- Zanko Humyatyczky** de bonis suis in Humyatycze, g. 11.
- Cost Ternowski** de villa sua Ternawa, sexag. 1.
- Fetko Pop** de sorte sua in Bylyny, g. 5.
- Syemyan Grodzysky** de sorte in Grodzysko et Bytyny, gr. 6.
- Fedor Grodzyski** de sorte sua in Grodzysko, m. $2\frac{1}{2}$.
- Iwasko Byelynski** de sorte sua in Magna Bylyna et Cornalovycze, gr. 8.
- Ichnat Byelynski** de sorte sua in Magna Bylyna, g. 2.
- Ivan Jaszyenyczki** de Jaszyenycza, fert. 1.
- Stanko Jaszyenyczky** de sorte sua in Jaszyenycza, fert. 1.
- Hryczko Nowoszyczky** de bonis suis Nowoszycze, g. 15.
- Stepan Colcziczky** de sorte sua Colczycze, g. 6.
- Andrey Colcziczky** de sorte sua in Colczycze, g. $6\frac{1}{2}$.
- Petrus Ortynsky** de sorte sua in Ortyncze et Cornalovycze, g. $2\frac{1}{2}$.
- Dasko Ortynsky** de sorte sua in Ortyncze, g. 3.
- Fetko Slotyło** de sorte sua in Majori Bylyny, g. 2.
- Mykula** de sorte sua in Szydlyecz, g. 5.
- Stanko** de sorte sua in Szyedlyecz, g. $2\frac{1}{2}$.
- Antony Hordynszky**, de sorte sua in Budyna, g. $3\frac{1}{2}$.
- Fedor Manasterski** de sorte sua in Manastyrz, g. 2.

- Jacobus Szlonsky** de bonis suis Szlonsko, fert. 3.
Rad de Popyelow de bonis suis Popyelow, g. 15.
Climko Boryszlawski de bonis suis Boryszlaw et Vlyczno, g. 18.
Ivan Krnyczky de sorte sua in Krnycza, m. $\frac{1}{2}$.
Jurgi Lyetynski de bonis suis ville Lyetnya, fert. 1.
Johannes advocatus in Nahoyovycze de advocacia, g. 46.
Mysko de Lukavieza de adv. sua, g. 8.
Mysko Zozansky de sorte sua in Zozanya, g. 10.
Fetko Zozansky de sorte sua in Zozanya, g. 3.
Nicolaus Czermyenski de bonis suis ville Dambrovka, f. 1 d. 4.
Hriczko Podgrodziczki de sorte sua in Podgrodzie, g. 6.
Petrus Cruszelnycki de Cruszelnycza, Skolya et sorte sua in Tuchlya, fert. 1.
Olechno Corczynski de bonis suis ville Corczyn, g. 6.
Lazor pop de sorte sua in Maiori Bylyny, g. 2.
Ivan de adv. sua in Lukava, fert. 1.
Ivasko Corczynski de sorte sua in Tuchlya, f. 1.
Mykyta Szyemygynowski de sorte sua in Szyemygynow, g. 8.
Jaczko de villa sua Cormanyky, sexag. $\frac{1}{2}$.
Fetko Turzenski de sorte sua in Turze, Vhreczet Wyszoczko, g. $11\frac{1}{2}$.
Pyotr Turzenski de sorte sua in Turze, Vyszoczko et Zozanya fert. 3.
Ilias Pukyenyckzy de bonis suis Pukyenyecze et Uherzko, mar. $\frac{1}{2}$
gr. 20.
-

2. TERRE SANOCZENSIS.

Quarte partis censuum.

gnificus dominus **Nicolaus** de **Camyenyecz** palatinus Cracoviensis et capitaneus Sanoczensis, de bonis suis hereditariis et capitaneatus Sanoczensis, nil dedit, literis S. R. M. se excusans, quas nemini extradere noluit.

gnificus dominus **Clemens** de **Camyenyecz** castellanus Sanoczensis de bonis suis in terra Sandomyryensi contribuit.

torinus Szyenyenszki de bonis suis hereditariis et villis ad eam pertinentibus in terra Lublinensi contribuit eo, quia ibi plus quam in terra Sanoczensi habet.

onimus Cobylenki castellanus Roszperyensis in terra Cracoviensi contribuit.

nislaus Kmyta de Vysznycze, de bonis suis hereditariis Sobyen et villis ad eam pertinentibus census quartam partem, mar. 15 gr. 10.

ctus de Panyow de bonis suis Jurgyovcze, Brogow, Popyelye et Rakova Volya, m. 3 g. 2 $\frac{1}{2}$.

iannes Zaraba de bonis suis videlicet opido Denow suburbioque ejusdem Bachurzec et Lubna, m. 12 $\frac{1}{2}$ g. 9.

rbara castellana Premyslyensis de bonis suis Dubyeczeko et villis ad eam adjacentibus, m. 31 $\frac{1}{2}$ d. 6.

ohus Pyonyaszek de bonis sortis sue in Zarszyn, Pyella, Myadzybrodze, Blazowa, Rakolovka, Mrochow et Nyebyszczany, m. 12 $\frac{1}{2}$ gr. 19.

phael Humnyczki de bonis suis videlicet Humnyška, Jotrylow, Konisky, Rudavka, Lyeszczava, Krzyszova, m. 15 $\frac{1}{2}$ g. 7.

trus Felstynsky de bonis suis videlicet Boyska, Bolchova, Volycza, Bukowsko, Plonna, Vyszloczek, Zahoczeye, Mchowa, sorte in Vyszoczany et Zornycza, m. 20.

colaus Bal de bonis suis in districtu Sanoczensi, m. 9 g. 18.

eph Tarnavsky de bonis suis in terra Sanoczensi, m. 9 g. 10.

iannes Viynsky de bonis suis in terra Sanoczensi, m. 6 g. 20.

- Albertus Zyelyensky** de bonis suis m. $2\frac{1}{2}$ g. 18.
- Johannes Czarnoczki** de bonis suis mar. 3, gr. 13, d. 2.
- Margareta** conjunx domini succamerarii Sanoczensis de bonis suis videlicet sorte Dolyna et Dąbrovka, m. $\frac{1}{2}$ g. 1.
- Johannes Tyrawski** de bonis suis videlicet Tyrava, Valaska, Kuzmy-na Volya, Zawadka, Stankawa et sorte in Volkovye, m. 6. g. 15.
- Nicolaus Conarski** de bonis suis Rakowa, m. 1 g. 23.
- Johannes Syemyesovski** de bonis suis, m. $1\frac{1}{2}$ g. 6.
- Petrus Pyenyazek**, de villa sua Vlycz, m. $4\frac{1}{2}$ g. 1.
- Sigismundus Dedensky** de bonis suis m. $4\frac{1}{2}$ g. 23.
- Nicolaus Dedenski** de bonis suis, m. $3\frac{1}{2}$ g. 20.
- Joannes Pobyedzenysky** de sorte sua in Pobyedne, m. 11 g. 1.
- Petrus Ozyemblovski** de bonis suis, m. $\frac{1}{2}$ g. 2.
- Petrus Zarszynski** de bonis suis, fert. 3 g. $7\frac{1}{2}$ d. 2.
- Felix Zarszynski** de bonis suis, m. $2\frac{1}{2}$ gr. 4.
- Nicolaus Zarszynski** de bonis suis Wolos, fert. 3 g. 8.
- Margareta Nyebiszczanska** de bonis suis, m. $6\frac{1}{2}$ g. 5.
- Johannes Targoviczki** de bonis suis, m. 3 g. 13.
- Andreas Targovyczky** de bonis suis m. $3\frac{1}{2}$ tern. 1.
- Georgius Bukowski** de bonis suis sexag. $\frac{1}{2}$ g. 4 d. 5.
- Georgius Czzyk** de bonis suis Jaszyonow, fert. 3 g. 6.
- Matias Wszdowsky** de bonis suis videlicet Wzdow, Strahoczyna et sorte in Novytymiecz, m. 6, g. 12.
- Goreczky** de bonis suis videlicet Gorky et Szvyerkova Volya, m. $3\frac{1}{2}$ gr. 22.
- Clemens de Pakoszovka** judex Sanoczensis de bonis suis, m. 2 g. 21.
- Katerina Colyanovska** de bonis suis Ivanyecz, m. $3\frac{1}{2}$ g. $4\frac{1}{2}$.
- Andreas Pelca** de sorte sua in Grabownycza, m. $1\frac{1}{2}$ g. 10.
- Matias Golsky** de bonis suis Nyebozko, fert. 3.
- Matias Zavysza** de bonis suis, m. 1 g. $\frac{1}{2}$.
- Stanislaus Grabovnyczky** de sorte sua in Grabovnyczza, g. 11 ter. 4.
- Nicolaus Byernaszovski** de bonis suis ville Nyevyastka, f. 3 g. 3.
- Stanislaus Nabrzych** de bonis suis, m. 1 g. 5 d. 6.
- Johanes Nabrzych** de bonis suis, sexag. $\frac{1}{2}$ g. 4.
- Felix Burzynski** de bonis suis Chyzne, m. 3 g. 8.
- Martinus Cruszyna** de bonis suis Nozdrzcz et Vyeszyola. mar. $1\frac{1}{2}$ gr. $19\frac{1}{2}$.
- Johannes Byenkovsky** de bonis suis videlicet Dylagowka et Chyzne, m. $2\frac{1}{2}$ g. 23.